
 

UCHWAŁA NR NR XLIV/527/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 

ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku Świerk pospolity - Picea abies - rosnący w 

miejscowości Szklarska Poręba na działce nr 169 obręb 5, stanowiącej własność Skarbu Państwa a będącej w 

użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych SA z siedzibą w Warszawie. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego - 

drzewo zagraża osobom i mieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego 

         Przewodniczący Rady 

          Grzegorz Sokoliński 

ID: YVUNG-MIJAV-NOQSB-WTMVC-JRLXF. Podpisany. Strona 1 / 1 


